18. Chrischonalauf

Rangliste

Riehen, 27. Juni 2001

Kategorie A (Damen 1, 12.0 km, 345 m HD)

A

10.
11.
12.
13.

PN A=

653
692
699
651
675
713
650
589
614
669
576
688
608

Yigezu Tsehay
Tiichle Sonja
Heinold Sandra
Tschumi Barbara
Lademann Susann
Ritz Andrea

Rosch Katja

Schad Karen
Rimondini Manuela

Grebensek Nipaporn

Buser Pia
Brunner Katja
Miiller Bettina

79
70
77
71
70
69
75
76
81
69
69
70
72

4057 Basel
D-79594 Inzlingen
4052 Basel

4244 Roschenz

D-440459 Diisseldorf

4059 Basel

4053 Basel

4101 Bruderholz
4142 Miinchenstein
4125 Richen

4410 Liestal

4133 Pratteln

4053 Basel

Kategorie B (Damen 2, 12.0 km, 345 m HD)

—_—

Kategorie C (Damen 3, 12.0 km,

N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kategorie D (Juniorinnen, 12.0 km, 345 m HD)

1.
2.

AN S o AU ol

PN R DD

598
714
617
638
538
584
563
585
707
656
597

601
633
577
539
725
541
705
655
661
724
717
600
522
582
664
543
501

586
502

Da Silva Edivane
Hartmann Arnhild
Hiss Karin

Braun-Michel Kathrin

Findling Karin
Ochsner Christina
Schaedler Sandra
Strassmann Angela
Elber Griss Andrea
Miiller Sibylle
Grossrieder Helene

Vogt Barbara

Baumgartner Regula

Bourgeois Helene
Bindert Ursula
Doria Elisabetta
Kehl Bernadette
von Biiren Priska
Fischer Ursula
Oes Claudia
Huss Isabelle
Jaggin Verena
Keller Neschka
Bachmann Elvira
Amrein Verena
Treier Berti
Blatter Romi
Durst Lilian

Siegrist Kathrin
Wikmann Anne

67
66
64
62
67
66
66
62
62
68
64

60
61
53
57
56
56
59
47
60
57
52
49
61
52
53
54
53

84
83

4052 Basel
D-79950 Lorrach
4112 Battwil
D-79594 Inzlingen
4055 Basel

4054 Basel

4410 Liestal
4058 Basel

4125 Richen
4056 Basel

4053 Basel

345 m HD)

4460 Gelterkinden
4416 Bubendorf
4410 Liestal

4053 Basel
1-20129 Milano
4127 Birsfelden
4612 Wangen
4058 Basel

4125 Riehen
F-68220 Hésingue
4052 Basel

4153 Reinach
4123 Allschwil
4153 Reinach
4153 Reinach
4126 Bettingen
4125 Riehen

4125 Riehen

D-79576 Weil a.Rhein

45:56
54:14
57:14
58:30
59:56
:00:31
:01:07
:01:14
:04:36
:06:14
:07:09
:08:06
:15:44

— e e e e e

51:05
52:45
53:04
54:44
:01:12
:01:59
:02:30
:02:54
:06:11
:14:31
:21:53

— e e

51:22

58:45

58:50

59:32

59:35
:01:45
:02:28
:03:23
:03:29
:03:45
:05:04
:08:19
:08:26
:10:02
:10:36
:12:48
:13:57

— b e b e e e e e e e

54:54
1:16:59



18. Chrischonalauf

Rangliste

Riehen, 27. Juni 2001

Kategorie E (Hauptklasse, 12.0 km, 345 m HD)

A

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

PN AP

723
620
742
588
569
743
745
731
629
679
652
729
528
701
616
567
636
604

Collas Nicolas
Geiger Kevin
Zumsteg Raphael
Pawlik Heiko

Leonhardt Franz-Xaver

Rother Patrick
Biittel Leonhard
Pawlik Mario
Friedlin Alex
Kujawa Victor
Eggimann Guido
Blau Patrick
Jacomet Roman
Thomet Niki
Pensa Pascal
Schreiber Robert
Wampfler Daniel
Jaeck Roger

80
78
72
70
69
72
78
75
80
74
69
70
71
76
80
72
73
72

4147 Aesch
D-79244 Miinstertal
4147 Aesch
D-79639 Grenzach-Wyhlen
4000 Basel

4107 Ettingen

4125 Riehen
D-76646 Bruchsal
4125 Richen

4147 Aesch

4053 Basel
D-79594 Inzlingen
4125 Richen

4312 Magden

4125 Richen

4127 Birsfelden
4053 Basel

4123 Allschwil

Kategorie F (Senioren 1, 12.0 km, 345 m HD)

[OSEACS USRS SECC USRS BRUC N (S I (S I NS T (S T \O I S I (S T (S i NS I S B i el e e e
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WXk W=

703
719
672
645
720
625
619
647
525
670
678
580
547
605
642
599
694
673
579
643
718
559
733
503
575
596
690
627
728
546
677
640
704
592
578
698
535

Jonasch Manuel
Cordasco Michele
Petrini Gianluca
Fischer Alois
Striibin Martin
Leugger urs
Burger Robert
Anton Selastine
Zuber Stefan
Grebensek Marko
Caimi Marco
Lehmann Holger
Jundt Alex
Seckinger Robert
Castaldo Michele
Roth Peter
Hatebur Alex
Brunzel Frank
Jaelk Marlo
Breuer Marc

Von Garnier Christoph

Brink Jorg

Ohm Christian
Ferro Daniel
Schmid Andrew
Steffen Daniel
Hirt Sven

Frank Ridiger
Eichin Rolf
Reber Adrian
Jager Peter
Ramseyer Daniel
Schenkel Philippe
Huber Philipp
Bertolli Yves
Akyel Kayhan
Tritschler Stefan

63
65
66
64
67
64
67
68
62
66
62
65
67
65
68
63
67
64
66
67
68
63
64
63
63
64
65
68
66
62
65
63
67
63
67
68
67

4054 Basel

4436 Oberdorf

4125 Riehen

4455 Zuzgen

4416 Bubendorf

4144 Arlesheim

D-79669 Zell-Pfaffenberg
4057 Basel

4147 Aesch

4125 Riehen

4051 Basel

D-79639 Grenzach-Wyhlen
4416 Bubendorf

4125 Riehen

4054 Basel

4125 Richen

4057 Basel

D-50825 Koln

4123 Allschwil

4058 Basel

4052 Basel

D-79639 Grenzach-Wyhlen
D-79594 Inzlingen

4052 Basel

4142 Miinchenstein

4125 Richen

D-79639 Grenzach-Wyhlen
D-79639 Grenzach-Wyhlen
D-79594 Inzlingen

4125 Riehen

4106 Therwil

4153 Reinach

4123 Allschwil

4123 Allschwil

4125 Riehen

4054 Basel

D-79594 Inzlingen

41:51
44:03
44:34
47:10
47:51
48:46
48:48
48:55
49:37
49:42
50:41
50:45
51:47
52:56
57:33
58:10
1:06:41
1:08:26

43:36
44:45
45:12
45:21
46:35
48:26
48:36
48:59
49:00
49:04
50:13
50:24
50:42
51:21
51:47
51:48
52:14
52:59
53:17
53:41
54:04
54:20
54:31
54:37
54:51
55:17
55:25
55:46
55:47
55:49
56:03
56:11
56:15
56:19
56:19
56:30
56:36



18. Chrischonalauf Rangliste Riehen, 27. Juni 2001
38. 505 Schenkel Christoph 64 4106 Therwil 57:33
39. 660 Schmidt Axel 67 D-79639 Grenzach-Wyhlen 57:39
40. 553 Knabe Frank 67 D-79639 Grenzach-Wyhlen 58:01
41. 556 Tiichle Steffen 66  D-79594 Inzlingen 58:17
42. 548 Schmid Rene 65 5213 Villnachern 58:20
43. 658 Sommer Dieter 65 4051 Basel 58:36
44. 747 Zehntner Andreas 67 4058 Basel 59:15
45. 648 Weibel Bruno 65 4055 Basel 1:00:06
46. 668 Maier Andreas 67 D-79576 Weil 1:00:07
47. 557 Kohm Hubertus 62 D-79689 Maulburg 1:00:27
48. 686 Dinzer Joao-Carlos 68 4125 Riehen 1:00:46
49. 727 Miiller Michael 64 D-79594 Inzlingen 1:01:04
50. 523  Turi Claudio 67 4125 Riehen 1:02:33
51. 676 Stumpp Fabian 62 4132 Muttenz 1:02:50
52. 570 Szuele Gabor 65 4125 Riehen 1:04:40
53. 693 von Wartburg Christian 67 4054 Basel 1:04:57
54. 741 Kacmaz Turgut 62 4313 Mohlin 1:05:32
55. 634 Grilli Bruno 63  F-68720 Heidwiller 1:07:23
56. 626 Tschannen Andreas 64 4054 Basel 1:07:39
57. 744 Steinacher Rene 63 4144 Arlesheim 1:08:00
58. 740 Yildiz Ali 62 4133 Pratteln 1:08:22
59. 618 Schmidt Michael 62 D-65326 Aarbergen 1:09:32
60. 504 Kistler Markus 62 4052 Basel 1:13:16
61. 506 Schorer Gerald 63 D-79639 Grenzach-Wyhlen  1:14:49
62. 521 Buser Philipp 64 4125 Riehen 1:20:45

Kategorie G (Senioren 2, 12.0 km, 345 m HD)

1. 732 Schumacher André 56 4303 Kaiseraugst 45:44

2. 591 Gottofrey Robert 55 4402 Frenkendorf 45:52

3. 722 Appius Aenecas 60 4416 Bubendorf 46:34

4. 615 Rueb Enrico 60 D-79618 Rheinfelden 48:02

5. 583 Imhof Beat 56 4123 Allschwil 48:34

6. 702 Tempini Andy 61 4125 Riehen 49:33

7. 683 Bafera Biagio 57 4127 Birsfelden 49:51

8. 641 Oberle Engelbert 57 4125 Riehen 50:19

9. 524 Stricker Rafael 57 4125 Riehen 50:43
10. 734 Kellner Andreas 60 4059 Basel 51:17
11. 750 Welz Jean-Jacques 60 4148 Pfeffingen 51:40
12. 681 Dengler Thomas 55 D-79576 Weil 51:46
13. 611 Litscher Hansueli 58 4125 Riehen 52:40
14. 587 Rothlisberger Peter 55 4133 Pratteln 53:11
15. 738 Schereier Michael 55 D-79540 Lorrach 53:15
16. 518 Knabe Riidiger 57  D-79539 Loérrach 53:39
17. 684 Stachelin Balz 57 4058 Basel 54:09
18. 606 Neidhart Rolf 57 4450 Sissach 54:14
19. 691 Umber Herbert 54 D-79541 Lorrach 54:56
20. 706 Schmied Franz 53 4612 Wangen 55:15
21. 550 Boller Gerd 58 D-79639 Grenzach-Wyhlen 55:21
22. 630 Tschiimperlin Daniel 60 4102 Binningen 55:56
23. 726 Weber Martin 56 4125 Riehen 55:57
24. 685 Hari Hanspeter 59 4125 Riehen 56:23
25. 631 Wagmann Michael 59 4153 Reinach 56:24
26. 637 Kreppelt Fritz 58 4104 Oberwil 56:55
27. 628 Lorenz Jorg 60 D-79736 Rickenbach-Egg 57:29
28. 751 Giger Marc 61 4410 Liestal 57:30
29. 736  Oetterli Franco 59 4142 Miinchenstein 57:44
30. 708 Griss Christian 60 4125 Riehen 57:49
31. 666 Kunimiinch Kurt 57  D-79540 Lorrach 58:06
32. 749 Lichtenthaler Martin 53 4055 Basel 58:18
33. 562 Geiger Urs 57 4056 Basel 58:31



18. Chrischonalauf

Rangliste

Riehen, 27. Juni 2001

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

671
663
552
644
564
659
594
715
612
632
696
507
566
544
639
526
710
687
542
623
697
646
554
536
508
730
735
572
748
689
609
593
657
622

Dischinger Markus
Zbinden Felix
Otte Peter

Kraus Werner
Loosli Martin
Malama Peter
Scherb Paul
Rudolf Alfred
Wassmer Hubert
Roux Beni
Blubacher Peter
Stieger Martin
Schaedler Beat
Dunkel Reiner
Giltjes Manfred
Raeth Ueli
Rohrbach Hanspeter
Miiller Benno
Biondi Bartolino
Wellig Reinhard
Ott Urs

Hunkeler Markus
Nepple Michael
Krenger Kurt

von Bidder Martin
Hammer Jorg
Wiebecke Georg
Kellner Ingo
Fricker Andreas
Firbringer Andreas
Altdorfer Werner
Studer Hanspeter
Walser Matthias
Huber Peter

61
60
56
55
53
60
60
60
57
59
58
60
58
52
59
59
57
55
58
61
52
54
61
58
53
59
59
60
60
58
57
59
56
61

D-79541 Lorrach

413 Muttenz

D-79639 Grenzach-Wyhlen
D-79539 Lorrach

4058 Basel

4123 Allschwil

4058 Basel

4415 Lausen

D-79594 Inzlingen

4125 Riehen

D-79639 Grenzach-Wyhlen
4125 Richen

4410 Liestal

D-79639 Grenzach-Wyhlen
D-79540 Lorrach

4310 Rheinfelden

4438 Langenbruck

4125 Riehen

4125 Riehen

4142 Miinchenstein

4058 Basel

4123 Allschwil

D-79639 Grenzach-Wyhlen
4153 Reinach

4125 Richen

4125 Riehen

4125 Riehen

D-79540 Lorrach

4125 Richen

4125 Riehen

4125 Riehen

4125 Richen

4126 Bettingen

5600 Lenzburg

Kategorie H (Senioren 3, 12.0 km, 345 m HD)
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PN R DD

529
613
716
712
680
607
665
621
531
565
682
537
512
695
667
649
674
511
545
568
700
517
519
573

Bacher Sigi
Rimondini Markus
Gysin Felix
Leutenegger Josef
Henzer Geri

Frei Thomas
Wigli Ueli
Ruesch Gilinter
Birri Hanspeter
Liechti Romain
Trinkler Bruno
Traub Kurt
Schmid Thomas
Hedinger Edi
Boelke Helmut
Rieser Jo
Gussmann Peter
Perret Raymond
Brockhaus Manfred
Wyss Stefan
Mathys Peter
Lang Peter

Haase Juerg
Vollmar Eduard

47
48
49
44
50
51
48
51
50
51
50
45
41
42
38
44
49
47
49
47
46
45
44
35

4132 Muttenz

4142 Miinchenstein
4415 Lausen

4058 Basel

4124 Schonenbuch
4410 Liestal

4450 Sissach
D-79594 Inzlingen
4133 Pratteln

4426 Lauwil

4054 Basel

4053 Basel

4102 Binningen
4147 Aesch

4127 Birsfelden
4106 Therwil

4125 Richen

4123 Allschwil
4126 Bettingen
4142 Miinchenstein
4142 Miinchenstein
4133 Pratteln

4126 Bettingen
4102 Binningen

58:54

59:19

59:26

59:29

59:38

59:43
1:00:07
1:00:30
1:00:32
1:01:11
1:01:46
1:02:22
1:02:30
1:02:57
1:03:16
1:03:40
1:04:57
1:05:16
1:05:59
1:06:41
1:06:51
1:07:15
1:08:03
1:08:27
1:11:05
:11:56
:12:02
:12:15
:12:23
:12:37
:13:17
:13:21
:14:32
1:20:31

1
1
1
1
1
1
1
1

46:42
47:15
47:56
49:12
50:55
51:43
51:45
53:02
53:03
53:40
54:45
56:21
56:32
56:51
57:01
57:42
57:50
57:57
59:19
59:44
59:46
59:49
1:01:21
1:01:33



18. Chrischonalauf

Rangliste

Riehen, 27. Juni 2001

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

561
532
739
571
602
654
721
513
737
610
746
510
574
635
590
709
551
711
515
624

Eimert Helmut
Hisler Fritz

Fesli Mehmet
Frey Willibald
Keller Remo
Fischer Reto
Hiltscher Walter
Szirt Gabor
Diethelm Klaus
Hafner Peter
Gentsch Peter
Blum Theodor
Miiller Peter
Pancera Gino
Meichtry Gustav
Agosti Ruedi
Plattner Gilinter
Zimmermann Peter
Schwob Kurt
Villoz Jean-Pierre

47
48
50
38
45
51
41
49
42
45
50
43
49
48
33
48
41
50
43
34

D-79639 Grenzach-Wyhlen

4127 Birsfelden
4133 Pratteln
D-79594 Inzlingen
4153 Reinach
4058 Basel
D-79639 Grenzach
4052 Basel
D-79379 Miillheim
4125 Riehen

4410 Liestal

4053 Basel

4144 Arlesheim
4056 Basel

4054 Basel

4058 Basel

D-79639 Grenzach-Wyhlen

4053 Basel
4133 Pratteln
4125 Riehen

Kategorie J (Junioren, 12.0 km, 345 m HD)

I.
2.

581
662

Tanner Sacha
Wickli Bruno

83
85

4058 Basel
4125 Riehen

Kategorie I (Maitli 1, 2.8 km, 45 m HD)

10.
11.
12.

A e A i o

111
107
150
160
125
129
131
163
127
158
147
157

Schaub Manuela
Haase Stephanie
Brack Ramona

Kellermann Rahel-Madeline

Roth Ella

Neuenschwander Marina

Reber Vanessa
Griss Vera

Junk Christina
Brunner Milena
Wirz Lara
Kirchhofer Sherilyn

90
91
92
91
91
91
92
91
91
90
92
92

4102 Binningen
4126 Bettingen
4125 Riehen
D-79639 Grenzach
4125 Richen
4144 Arlesheim
4125 Riehen
4125 Richen
4125 Richen
4415 Lausen
4416 Bubendorf
4125 Richen

Kategorie L. (Maitli 2, 2.8 km, 45 m HD)

PN AP

134
113
112
115
114
104
101
121

Horand Isabelle
Sunier Myléne
Ernst Ursina
Matzler Melanie

Niederhauser Franziska

Schérer Denise
Firbringer Bianka
Schaedler Raffaela

89
87
87
88
86
87
89
89

4450 Sissach
4304 Giebenach
4302 Augst
4461 Bockten
4415 Lausen
4102 Binningen
4125 Richen
4410 Liestal

Kategorie K (Buebe 1, 2.8 km, 45 m HD)

Nk Wb

165
144
148
133
149
153
137

Waltisperg Sven
Auderset Patrick
Stocklin Nicolas
Noordtzij Luca
Weber Mischa
Brodmann Robin
Horand Silvan

90
90
90
91
90
91
91

4123 Allschwil
4125 Richen
4125 Richen
4102 Binningen
4125 Riehen
4125 Richen
4450 Sissach

1:01:43
1:01:53
1:01:56
1:02:41
1:02:43
1:03:13
1:03:39
1:04:25
1:04:31
1:07:45
1:08:20
1:08:45
1:08:51
1:09:12
1:09:17
1:09:50
1:10:41
1:13:15
1:15:16
1:25:13

54:53
55:15

13:38
15:39
15:53
16:13
17:01
17:19
17:40
18:17
18:23
18:49
18:50
18:51

12:49
12:54
13:24
13:24
13:46
14:22
14:56
15:14

12:34
12:42
12:44
12:50
13:11
13:12
13:14



18. Chrischonalauf Rangliste Riehen, 27. Juni 2001
8. 140 Lombriser Lukas 90 4227 Biisserach 13:40
9. 110 Doebelin Andreas 91 4058 Basel 13:43

10. 135 Gwerder Patrick 91 4242 Laufen 13:44
11. 155 Wiederkehr Manuel 90 4460 Gelterkinden 13:56
12. 145 Brack Sascha 90 4125 Riehen 14:06
13. 143 Neidhart Matthias 90 4450 Sissach 14:26
14. 130 Siebenpfund Joshua 91 4125 Richen 14:26
15. 138 Siitterlin Didier 90 4226 Breitenbach 14:27
16. 142 Goller Florian 90 4242 Laufen 14:33
17. 122 Ramseier Roman 91 4133 Pratteln 14:53
18. 126 Roth Moritz 92 4125 Riehen 15:12
19. 162 Schuler Daniel 90 4227 Biisserach 15:15
20. 152 Keller Gian 92 4125 Riehen 15:29
21. 124 Miiller Ruben 90 4144 Arlesheim 15:33
22. 136 Miiller Alex 90 4203 Grellingen 15:51
23. 161 Hari Ramon 91 4125 Riehen 19:15
24. 146 Weibel Lukas 92 4125 Riehen 21:38
25. 141 Christ Cedric 90 4242 Laufen 21:51
Kategorie M (Buebe 2, 2.8 km, 45 m HD)
1. 151 Uhmann Florian 89 4058 Basel 11:10
2. 132 Horand Benjamin 86 4450 Sissach 11:38
3. 120 Riesch lain 88 4148 Pfeffingen 11:52
4. 159 Dengler Dominik 89 D-79576 Weil 12:07
5. 109 Hadorn Andreas 89 4125 Riehen 12:11
6. 164 Rudolf Cedric 89 4415 Lausen 12:28
7. 103 Schaub Ettienne 88 4102 Binningen 12:47
8. 106 Haase Daniel 89 4126 Bettingen 13:13
9. 154 Kunimiinch Jan 88  D-79540 Lorrach 13:32
10. 156 Hégler Michael 86 4415 Lausen 13:44
11. 123 Ramseier Fabian 88 4133 Pratteln 13:44
12. 108 Haenggi Manuel 89 4125 Riehen 13:59
13. 105 Messmer Tobias 88 4125 Riehen 14:39
14. 118 Niederhauser Niklaus 88 4415 Lausen 14:41
15. 102 Wikmann Arne 89 D-79576 Weil a.Rhein 15:09

Kategorie W (Walker, 12.0 km, 345 m HD)
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PN AP

933
928
922
925
923
931
926
927
929
924
930
934

Gross Carsten
Gysin André
Locher Diethelm
Glogg Ursula
Bischofberger Heidi
Roesiner Irene
Wuest Sonja
Oehen Maria
Tessaro Elisabet
Schmid Hanni
Nyikos Hedi
Schueller Christine

62

44
44
45
53
58
35
48
58
45

4058 Basel

4402 Frenkendorf
4125 Riehen
4419 Lupsingen
4402 Frenkendorf
4125 Richen
4313 Mohlin
4125 Riehen
4315 Zuzgen
4457 Diegten
4126 Bettingen
4125 Riehen



